

2020 -07- 14

RZP.271.57.2020.BN.915

Piaseczno

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z Drogą Krajową 79 do Ronda Solidarności w ramach zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK 79) do 0+727 (Ronda Solidarności) w miejscowości Piaseczno".

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Pytania w załączeniu do pisma.
Poniżej stosowne odpowiedzi.

Odpowiedź 1:

Opis charakterystycznych parametrów słupów znajduje się w punkcie 3.5.projektu wykonawczego. W załączeniu rysunki słupów i wysięgników.

Odpowiedź 2:

Do wyceny należy przyjąć słupy aluminiowe.

Odpowiedź 3:

Do wyceny należy przyjąć wysięgniki kątnie.

Odpowiedź 4:

Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A. leżą po stronie Inwestora.

Odpowiedź 5:

Koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A ponosi Inwestor. Koszty prac związanych z usunięciem kolizji leżą po stronie wykonawcy

Odpowiedź 6:

Należy zapewnić agregat prądowórczy lub przewoźną stację transformatorową o mocy 160 kVA. Szczegóły odnośnie wyłączeń i związanego z tym zabezpieczenia ciągłości zasilania Wykonawca uzyska przy uzgodnieniach z PGE harmonogramu wykonywania prac

Odpowiedź 7:

Pozycja 3 przedmiaru: Dostawa i montaż konstrukcji typu STSpo 12/12-20 wraz z konstrukcją wsporczą pod transformator” w ostatecznej wersji projektu nie występuje. Proszę o pominięcie jej w wycenie.

Odpowiedź 8:

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź 9:

Opis charakterystycznych parametrów słupów znajduje się w punkcie 3.5. projektu wykonawczego. W załączeniu rysunki słupów i wysięgników.

Odpowiedź 10:

Należy zastosować rury PEHD o sztywności SN 8 i o średnicach wewnętrznych wynoszących minimalnie dn300 i dn500.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie określa limitu finansowego i rzeczowego dotyczącego wyłączenia robót. Na chwilę obecną wszystkie roboty mają być realizowane z zastrzeżeniem ppkt.6 pkt.III OPZ.

Odpowiedź 12:

Zmianie ulega zapis § 7 ust 1 umowy i otrzymuje brzmienie:

„ Przedmiot Umowy wykonany będzie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, obowiązującymi normami technicznymi, z materiałów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie oraz posiadających wymagane odrębnymi przepisami certyfikaty i atesty.”

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza konieczność załączenia harmonogramu rzeczowo - finansowego do oferty.

Odpowiedź 14:

Inwestycja jest realizowana na mocy decyzji ZRID. Zgodnie z decyzją działki pod realizację inwestycji przeszły na rzecz j.s.t.

Odpowiedź 15:Zamawiający potwierdza, że podział i wykup działek nie wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź 16:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca staje się właścicielem materiału z rozbiórki i ma obowiązek dokonać jego wywozu wraz z utylizacją. W przypadku materiałów z rozbiórki sieci Wykonawca powinien sposób postępowania z materiałami uzgodnić z gestorami sieci.

Odpowiedź 17:

Wymagania zawarte w opisie SST D-02.01.01 pod Tablicą nr 1 nie zostały uwzględnione przez Projektanta na etapie projektowania konstrukcji, wymagania określone w STWiORB D-02.01.01 dot. wykonania wykopów, a nie warstw konstrukcyjnych projektowanej nawierzchni (w tym warstw mrozoochronnej

i wzmacniającej). Zbadanie wartości wskaźnika zagęszczenia gruntów rodzimych w wykopach i miejscach zerowych należy wykonać na etapie robót budowlanych. Jeśli nie będzie on spełniał przedstawionych

w tablicy nr 1 wartości minimalnych, należy wykonać dogęszczenie tych gruntów do wymaganej wartości. Metody dogęszczenia należy dobrać na etapie prowadzonych robót budowlanych w porozumieniu

z kierownikiem robót i inspektorem nadzoru.

Wskazane tablicą nr 1 wymagania dotyczą gruntów rodzimych w wykopach i miejscach zerowych, czyli spodu dolnych warstw konstrukcyjnych nawierzchni, tj. pod warstwą ulepszonego podłoża z piasku stabilizowanego cementem. W załączeniu przekazujemy

skorygowane Specyfikacje drogowe (str. 47, 48)
w zakresie zapisów w tabelicy nr 1 (dodano wymagania minimalnej wartości Is dla kategorii ruchu KR3-KR6, które omyłkowo nie zostały uwzględnione w poprzedniej wersji SST)

Odpowiedź 18 :

Wymagania zawarte w opisie SST D-02.03.01 nad Tabelicą nr 3 nie zostały uwzględnione przez Projektanta na etapie projektowania konstrukcji, wymagania określone w SST D-02.03.01 dot. wykonania wykopów, a nie warstw konstrukcyjnych projektowanej nawierzchni (w tym warstw mrozochronnej i wzmacniającej). Zbadanie wartości wskaźnika zagęszczenia gruntów rodzimych zalegających w strefie podłoża nasypu do głębokości 0,5 m od pow. terenu, należy wykonać na etapie robót budowlanych. Jeśli nie będzie on spełniał przedstawionych w tabelicy nr 3 wartości minimalnych, należy wykonać dogęszczenie tych gruntów do wymaganej wartości. Metody dogęszczenia należy dobrać na etapie prowadzonych robót budowlanych w porozumieniu z kierownikiem robót i inspektorem nadzoru.

Wskazane tabelicą nr 3 wymagania dotyczą gruntów rodzimych, zalegających w strefie podłoża nasypu, do głębokości 0,5 m od powierzchni terenu. W załączeniu przekazujemy skorygowane Specyfikacje drogowe w zakresie zapisów w tabelicy nr 3 i 4 (str. 51, 52, 55,56) - dodano wymagania minimalnej wartości Is dla kategorii ruchu KR3-KR6, które omyłkowo nie zostały uwzględnione w poprzedniej wersji SST.

Odpowiedź 19:

Rozwiązania zastosowane przez projektanta na etapie doboru warstw konstrukcyjnych nawierzchni nie zdejmują wymagań określonych we wskazanym punkcie SST D-02.03.01. Wymogi określone w ppkt f) dotyczą kształtowania warstw nasypów, a nie warstw konstrukcyjnych nawierzchni (w tym warstwy mrozochronnej i wzmacniającej).

Odpowiedź 20:

Należy zastosować konstrukcję jak dla zjazdu indywidualnego, określoną w części rysunkowej projektu wykonawczego – rys. 5.0 – KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI

Odpowiedź 21:

Odsadzki należy wykonać również pod krawężnikiem

Odpowiedź 22:

§ 17 ust. 2 lit c) dotyczy sytuacji, których zaistnienie spowodować może wyłącznie zmianę terminu realizacji umowy, a nie wysokości wynagrodzenia.

Odpowiedź 23:

§ 17 ust. 2 lit d) dotyczy sytuacji, których zaistnienie spowodować może wyłącznie zmianę terminu realizacji umowy, a nie wysokości wynagrodzenia.

Odpowiedź 24:

Zamawiający uwzględni wydłużony czas realizacji inwestycji na podstawie dostarczonych dokumentów uzasadniających powyższe np. zaświadczenia Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej .

Odpowiedź 25:

Obliczenia fotometryczne są elementem projektu wykonawczego specjalności elektrycznej.

Odpowiedź 26:

Przykładowe typy opraw stanowią element projektu wykonawczego specjalności elektrycznej – budowa oświetlenia.

Wymagania co do słupów - zgodnie z projektem wykonawczym specjalności elektrycznej – budowa oświetlenia (punkt 3.5 tego projektu) oraz zamieszczonymi w nim „wymaganiami jakie powinny spełniać oprawy i słupy w projektowanych instalacjach oświetlenia ulicznego” str. 13. W załączeniu przykładowy model słupa i wysięgnika spełniających wymagania postawione w projekcie.

Odpowiedź 27:

Umowa kolizyjna zostanie zawarta niezwłocznie po zawarciu umowy z Wykonawcą. Zamawiający wystąpi do OSD o zawarcie umowy kolizyjnej po zawarciu umowy na realizację robót będących przedmiotem niniejszego zamówienia. Do zawarcia umowy kolizyjnej niezbędne jest określenie kosztów robót, terminu realizacji jak również nazwy Wykonawcy.

Odpowiedź 28:

Należy zapewnić agregat prądowórczy lub przewoźną stację transformatorową o mocy 160 kVA. Szczegóły odnośnie wyłączeń i związanego z tym zabezpieczenia ciągłości zasilania Wykonawca uzyska przy uzgodnieniach z PGE harmonogramu wykonywania prac.

Odpowiedź 29:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od obowiązku składania kosztorysów ofertowych jako załącznika do oferty.

Odpowiedź 30:

Dokonano uzupełnień w przedmiarze robót (skorygowany przedmiar w załączeniu):
regulacja wysokościowa istn. studni - 17 szt.
regulacja wysokościowa istn. skrzynek zasuw - 8 szt.
regulacja wysokościowa istn. skrzynek zasuw - 5 szt.

Odpowiedź 31:

Szczegółowy zakres opisano w projekcie wykonawczym w pkt. 12. Zestawienie przyłączy wodociągowych w dziale "Hydranty", str. 17. Należy przewidzieć wymianę hydrantów na nowe.

Odpowiedź 32:

Przedmiary uwzględniają rozbiórkę i odtworzenie istn. nawierzchni znajdujących się nad projektowaną kanalizacją deszczową poza zakresem robót drogowych w pozycjach dot. rozbiórki istniejących nawierzchni oraz budowy kolejnych warstw nowych nawierzchni

realizowanych w ramach projektu. Wartości projektowanej i odtwarzanej nawierzchni zostały podane w przedmiarach sumarycznie.

Odpowiedź 33:

"Studnie DN1200 ze zwężką można stosować od głębokości min. -1,7m ppt, przy zastosowaniu kręgu dennego studni DN1200 o wysokości H=0,5m.

Studnie DN1500 ze zwężką można stosować od głębokości min. -2,2m ppt, przy zastosowaniu kręgu dennego studni DN1500 o wysokości H=1,0m."

Odpowiedź 34:

Projekt został uzgodniony pozytywnie przez PWIK Piaseczno. Wodociąg i odejścia boczne należy wykonać wg rysunków: plan sytuacyjny, profil wodociągu, profil wodociągów bocznych, przyłączy. Zastosowane kształtki opisano szczegółowo w projekcie wykonawczym w pkt. 12. Zestawienie przyłączy wodociągowych, str. 16÷17.

Odpowiedź 35:

Odtworzenie nawierzchni (rozbiórkę istniejącej oraz budowę nowej po skończonych robotach kanalizacyjnych) należy wykonać analogicznie jak projektowaną konstrukcję jezdni drogi wojewódzkiej na odcinku objętym projektowanymi robotami drogowymi. W zieleńcach wykonać zasypanie wykonanej kanalizacji do poziomu terenu zgodnie z projektem specjalności sanitarnej, wykonać humusowanie i obsiać trawą. W ramach dokumentacji nie uzyskiwano odrębnych warunków odtworzenia istniejących nawierzchni po projektowanych sieciach w obszarach nie objętych robotami drogowymi.

Odpowiedź 36:

Dokonano uzupełnień w przedmiarze robót (skorygowany przedmiar w załączeniu):

- proj. łuk PE dn225x90° i mufa dn225 PE

Odpowiedź 37:

Dokonano uzupełnień w przedmiarze robót (skorygowany przedmiar w załączeniu), dodano do przedmiaru:

Łuk 225x90° 9 szt.; 225x45° 5 szt.; 225x30° 1 szt.; 225x15° 2 szt.

Łuk 110x90° 1 szt.; 110x45° 5 szt.

Łuk 90x90° 1 szt.;

Odpowiedź 38:

Dokonano uzupełnień w przedmiarze robót (skorygowany przedmiar w załączeniu), dodano do przedmiaru kształtki

w miejscach połączenia z istn. przyłączem PE zastosować mufę PE,

w miejscach połączenia z istn. przyłączem stalowym zastosować kształtkę przejściową PE/stal,

dokładny materiał istn. przyłączy zweryfikować na budowie po wykonaniu wykopu kontrolnego. Nie otrzymaliśmy dokładnych informacji z PWIK Piaseczno na etapie wykonywania projektu o materiale istn. przyłączy wodociągowych.

Odpowiedź 39:

Zasuwy nie we wszystkich przypadkach znajdują się przy hydrancie, w kilku miejscach zasuw jest tuż przy trójniku w miejscu włączenia do wodociągu. Lokalizację zasuw określono na planie sytuacyjnym oraz na rysunku profil wodociągów bocznych, przyłączy.

Odpowiedź 40:

Skorygowany przedmiar w załączeniu.

Odpowiedź 41:

Zgodnie z częścią V ust.2 pkt 3 SIWZ - nie jest wymagane udokumentowanie okresu pełnienia funkcji kierowniczej w rozumieniu prawa budowlanego. Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SIWZ.

W załączeniu aktualny załącznik nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 42:

Zgodnie z pkt 4.4.1 opisu technicznego: "(...) Dla średnic DN=ID<700mm rury i kształtki łączone są przy pomocy złączki kielichowej (lub dwukielicha), z uszczelką, co najmniej dwuwargową z EPDM (lub SBR) osadzoną w gniazdkach złączki.(...)"

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ Zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Daniel Putkiewicz

Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Pytania:

1) Zwracamy się z prośbą o dołączenie do projektu wykonawczego budowy oświetlenia ulicznego rysunków z widokiem projektowanych słupów oświetleniowych i wysięgników wyszczególnionych w punkcie 9 zestawienie materiałów (załącznik).

2) Jakie słupy należy przyjąć do wyceny stalowe czy aluminiowe?

3) Jakie wysięgniki należy przyjąć do wyceny łukowe czy Kątne?

4) Dotyczy: przebudowa sieci oraz urządzeń elektroenergetycznych.

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

5) Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

6) Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców PGE Dystrybucja S.A.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów. Odpowiedź jest potrzebna do rzetelnej wyceny oferty, Wykonawca sam nie jest w stanie określić ilości i mocy agregatów na etapie sporządzania oferty.

7) Proszę o określenie jakich robót dotyczy pozycja 3 przedmiaru robót – branży elektrycznej Przebudowa sieci energetycznych - „Dostawa i montaż konstrukcji typu STSpo 12/12-20 wraz z konstrukcją wsporczą pod transformator”. Projekt wykonawczy i budowlany nie uwzględnia takich robót.

8) Czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazdy poza miejsce pracy.

9) Proszę o dołączenie do projektu wykonawczego oświetlenie drogowe opisu i rysunku projektowanych słupów i wysięgników.

10) W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu nieograniczonego przez Gminę Piaseczno prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.u. z 2010 r. nr 113 z późn. Zm) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów do specyfikacji istotnych warunków zamówień:

W dniu 09.07.2020 Zamawiający przesłał wyjaśnienia treści siwz RZP.271.57.2020.IM.894

W udzielonych wyjaśnieniach do pytania nr 3:

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie rur PEHD karbowanych na zewnątrz i gładkich wewnątrz o średnicy DN300 i DN500mm SN8 wg tej samej normy PN EN 13476?

Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Odpowiedź 3:

W projekcie zastosowano rury PEHD w średnicach nominalnych DN300 i DN500 "w świetle". Zaprojektowany kanał ma pełnić funkcję również retencyjną. Rury PE-HD karbowane na zewnątrz nie spełniają ww. parametrów, ponieważ średnice nominalne są mniejsze niż założone w projekcie.

Udzielona odpowiedź jest, dla części rur PEHD dostępnych na polskim rynku, nieprawdziwa.

Firma produkuje rury dwuścienne karbowane PEHD wg średnicy nominalnej wewnętrznej (w świetle).

Rura w środku mają ścianę gładką. Wymiary produkowanych rur to: DN300/337mm i DN500/573mm

Średnice rur firmy Uponor opisane w projekcie wynoszą odpowiednio: 300/341 i 500/569mm.

Mając na uwadze udzieloną powyżej odpowiedź prosimy o potwierdzenie że Zamawiający zatwierdzi proponowane rury PEHD firmy

11. W związku z zapisem w punkcie III OPZ ppkt. 6 zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie limitu finansowego i rzeczowego dotyczącego wyłączenia robót w związku ze zmianą ustalonego zakresu.

12. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie słowa „projektowej” z Umowy § 7 ppkt. 1 dotyczy zapisu „Przedmiot Umowy wykonany będzie zgodnie z zasadami sztuki projektowej, budowlanej, obowiązującymi normami technicznymi, (...)” z uwagi na fakt, że umowa obejmuje roboty budowlane a nie projektowe i wykonawca nie może odpowiadać za fazę projektowania.

13. OPZ str. 5 – Szczegółowy Harmonogram rzeczowo-finansowy.

Prosimy o usunięcie wymogu załączenia do oferty szczegółowego harmonogramu rzeczowo-finansowego, a pozostawienie wyłącznie jako załącznik do umowy z Wykonawcą. Przygotowywanie harmonogramu rzeczowo-finansowego na etapie składania ofert nie powinno być wymagane, zwłaszcza, że termin realizacji nie jest wskazany jako kryterium wyboru oferty i nie wpływa na sposób punktowania ofert. Dlatego też prosimy o usunięcie tego wymogu z etapu oferowania, wraz ze wskazaniem, że szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy zostanie przekazany przez Wykonawcę w dniu podpisania umowy.

14. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na cele przedmiotowej inwestycji

15. Prosimy o potwierdzenie, że podział i wykup działek pod planowaną inwestycję, nie wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy. Informacja o potrzebie podziału i wykupie działek znajduje się w opisie technicznym projektu wykonawczego branży drogowej.

16. Dot. Materiału z rozbiórki. Załączony do dokumentacji ofertowej przedmiar oraz zapisy OPZ i umowy wskazują, że Wykonawca staje się właścicielem materiału z rozbiórki i ma obowiązek dokonać jego wywozu wraz z utylizacją. Prosimy o potwierdzenie powyższego. W innym przypadku, wtedy gdy Zamawiający pozostaje właścicielem materiału z rozbiórki, prosimy o wskazanie miejsca odwozu wraz z informacją jakich materiałów ma dotyczyć.

17. Dot. SST D-02.01.01 Wykonanie wykopów, pkt. 5.2 Wymagania dotyczące zagęszczenia i nośności gruntu. Prosimy o potwierdzenie, że wymagania zastosowania środków w celu ulepszenia gruntu podłoża, zawarte w opisie pod Tablicą nr 1. zostały już uwzględnione przez Projektanta na etapie projektowania konstrukcji, poprzez wprowadzenie warstw doprowadzających podłoże do wymaganych parametrów (G1). Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wskazane Tablicą nr 1 wymagania dotyczą spodu górnych warstw konstrukcji, tj. warstw dobranych wg. katalogu MZDW.
18. Dot. SST D-02.03.01 Wykonanie nasypów pkt. 5.3.1.2. Prosimy o potwierdzenie, że wymagania zastosowania środków w celu ulepszenia gruntu podłoża, zawarte w opisie nad Tablicą nr 3. zostały już uwzględnione przez Projektanta na etapie projektowania konstrukcji, poprzez wprowadzenie warstw doprowadzających podłoże do wymaganych parametrów (G1). Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wskazane Tablicą nr 1 wymagania dotyczą spodu górnych warstw konstrukcji, tj. warstw dobranych wg. katalogu MZDW.
19. Dot. SST D-02.03.01 Wykonanie nasypów pkt. 5.3.3.1. ppkt. f). Prosimy o potwierdzenie, że rozwiązania zastosowane przez Projektanta na etapie projektowania konstrukcji, zdejmują wymóg stosowania na grubości co najmniej 0,5m gruntów o wskaźniku wodoprzepuszczalności $K_{10} \geq 10^{-5}$ m/s i wskaźniku różnoziarnistości $U \geq 5$.
20. Na planie sytuacyjnym znajduje się powierzchnia nazwana „Utwardzenie terenu z kostki betonowej” przy ul. Staszica. Proszę o wskazanie konstrukcji
21. Na rysunkach przekrojów normalnych brak jest wrysowanych odsadzek dla warstw konstrukcyjnych. Podobnie wskazują na to ilości z załączonego przedmiaru robót. Brak odsadzek dla warstw konstrukcyjnych powoduje, że pod krawężnikami będzie występować podłoże rodzime, tj. G4. Prosimy o potwierdzenie, takiego rozwiązania.
22. Zgodnie z zapisem umowy §3 ppkt. 2 (...) wynagrodzenie „nie podlega podwyższeniu z jakiegokolwiek tytułu za wyjątkiem określonym w § 17 ust. 2 lit e), g), h), i)” prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający rozliczy zakres robót opisanych w § 17 ust. 2 lit c) „natrafienia na przeszkody podziemne, których na etapie opracowywania projektu nie można było przewidzieć (np. nie zainwentaryzowane odcinki sieci podziemnych, zakopane odpady niebezpieczne, niewybuchy, znaleziska podlegające nadzorowi archeologicznemu, których zbadanie wymaga wstrzymania prac decyzją konserwatora zabytków)” w przypadku zlecenia usunięcia powyższych kolizji wykonawcy.
23. Zgodnie z zapisem umowy §3 ppkt. 2 (...) wynagrodzenie „nie podlega podwyższeniu z jakiegokolwiek tytułu za wyjątkiem określonym w § 17 ust. 2 lit e), g), h), i)” , powołując się na § 17 ust. 2 lit d) „niezależnej od Zamawiającego konieczności wykonania i przekazania Wykonawcy dokumentacji zamiennej”, prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający rozliczy roboty wykonane zgodnie z przekazaną dokumentacją zamienną.
24. Zgodnie z zapisem umowy §17 ust. 4 „Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji harmonogramu jedynie w sytuacji, gdy zmiany nie mają wpływu na: termin realizacji, o którym mowa w § 5 Umowy”, tym samym powołując się na § 17 ust. 2 lit a) i b) prosimy o wskazanie w jaki sposób Zamawiający uwzględni wydłużony czas realizacji inwestycji z uwagi na np. wystąpienia ponadnormatywnych opadów atmosferycznych lub temperatur itp.
25. Proszę o udostępnienie projektu fotometrycznego oświetlenia.
26. Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących typów słupów i opraw oświetleniowych, bo ich ogólny opis w projekcie, utrudnia dobór zgodny z wymaganiami inwestora.
27. Czy zamawiający posiada podpisaną umowę kolizyjną z PGE ? Jeśli tak, to prosimy o jej udostępnienie, a przeciwnym wypadku prosimy o informację, kiedy zostanie ona podpisana. Jej brak utrudnia prowadzenie prac i może wpłynąć na termin zakończenia robót.
28. W związku z zapisem w OPZ punkt V dotyczącym uwzględnienia kosztów związanych z konieczności zapewnienia ciągłości dostaw energii dla odbiorców oraz koniecznością, zgodnie z rozwiązaniem projektowym, usunięcia kolizji ze stacją transformatorową, zwracamy się do Zamawiającego o przekazanie

oferentom parametrów technicznych jakie należy zapewnić odbiorcom w czasie przebudowy związanej z usunięciem kolizji.

- 29 Prosimy o odstąpienie od obowiązku składania kosztorysów ofertowych jako załącznika do oferty i zastąpienia go kwotą ryczałtową. Zgodnie z Informacją zawartą w OPZ „Przekazane przez Zamawiającego przedmiary robót należy traktować pomocniczo” a zgodnie z umową rozliczenie kontraktu jest ryczałtowe. Przekazanie kosztorysu szczegółowego na etapie oferty jest niezasadne, natomiast na potrzeby rozliczenia z wykonawcą proponuje się wprowadzenie takiego kosztorysu jako załącznik do umowy.
- 30 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z regulacją wysokościową istniejącego uzbrojenia wod.-kan. w ulicy do projektowanej niwelety drogi.
- 31 Prosimy o informację czy istn. hydranty należy pozostawić czy wymienić. Opis techniczny nie określa jednoznacznie co należy przyjąć do oferty a wręcz dopuszcza wariantowość wyceny pozostawienie lub wymianę hydrantów.
- 32 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z rozebraniem i odtworzeniem istn. nawierzchni znajdującej się nad projektowaną kanalizacją deszczową która znajduje się poza zakresem robót drogowych.
- 33 Prosimy o informację czy do oferty należy przyjąć zwieńczenie studni zlokalizowanych w jezdni za pomocą zwężek czy płyta + pierścień odc.. Na udostępnionym rysunku KD-5 studnie zwieńczone są zwężką natomiast wg. opisu technicznego tabela zestawienia materiałów studnie zwieńczone są płytą + pierścień odc.
- 34 Prosimy o udostępnienie schematu węzłów wodociągowych przebudowywanej sieci.
- 35 Prosimy o udostępnienie warunków odtworzenia istniejących nawierzchni po projektowanych sieciach na odcinku od studni D7 - D1ist. Projektowane sieci przebiegają po terenie zielonym oraz na odcinku D5-D4 i D2-D1ist pod istniejącą jezdnią asfaltową.
- 36 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru przebudowy sieci wodociągowej o kształtki występujące w węźle W1.
- 37 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru przebudowy sieci wodociągowej o łuki łączone doczołowo.
- 38 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru przebudowy sieci wodociągowej o kształtki łączące projektowaną sieć i przyłącza z istniejącymi.
- 39 Prosimy o informację czy przy hydrantach należy uwzględnić zasuw odcinające DN 80 na udostępnionych profilach brak ww. zasuw. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
- 40 Prosimy o usunięcie z przedmiaru pozycji dotyczących szczegółowego rozbięcia studni rewizyjnych na "dostawa kinet" , "uszczelki międzykręgowe", "pierścienie wyrównujące" , "wiercenie otworów", "dodatek za każde 0,5m różnicy głębokości studni" powyższe pozycje są bardzo szczegółowe, utrudniają przygotowanie oferty i nie mają żadnej zastosowania w kontraktach o rozliczeniu ryczałtowym.
- 41 Prosimy o informację jak długim doświadczeniem ma wykazać się kadra która będzie skierowana do wykonania zadania. W Części V ust. 2 pkt 3 lit. b SIWZ, jest jedynie Informacja o wymogu posiadania stosowych uprawnień natomiast w załączniku nr 4 do SIWZ trzeba szczegółowo opisać nabyte doświadczenie tak żeby było możliwe wyliczenie okresu pełnienia przez te osoby funkcji kierowniczej w rozumieniu prawa budowlanego.

42. „W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z Droga Krajową 79 do Ronda Solidarności w ramach zadania: " Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK 79) do 0+727 (Ronda Solidarności) w miejscowości Piaseczno "" , nr sprawy 57/2020 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy w zaprojektowanej kanalizacji deszczowej rury PE-HD średnic Dn 300-500mm mają być łączone "przy pomocy złączki kielichowej (lub dwukielicha), z uszczelką co najmniej dwuwargową z EPDM (lub SBR) osadzoną w gniazdach złączki" zgodnie z opisem technicznym do projektu, czy też poprzez "bose końce łączone przez spawanie" zgodnie z STWiORB?

WYKAZ OSÓB Potencjał kadrowy

które będą skierowane do wykonania zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn. **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z drogą Krajową 79 do Ronda Solidarności w ramach zadania:**

" Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK 79) do 0+727 (Ronda Solidarności) w miejscowości Piaseczno "

W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Części V ust. 2 pkt 3 lit. b SIWZ, oświadczam(-y), że dysponuję(-emy) osobami, które skieruję(-emy) do wykonania niniejszego zamówienia:

Wyszczególnienie osób Imię i nazwisko wraz z zakresem czynności w realizacji zamówienia (stanowisko)	Uprawnienia (numer, rodzaj, zakres, data wydania)	Stosunek Wykonawcy do dysponowania osobą (wpisać: „aktualnie dysponuję” lub „będę dysponować”) ³
<p>Kierownik budowy branża</p> <hr/> <p>Imię i nazwisko</p> <p>Pozostałe osoby.....itd</p>	<p>Uprawnienia budowlane nr do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: w zakresie: Data wydania uprawnień:</p>	<p>dysponuję - dysponowanie bezpośrednie*</p> <p>.....</p> <p>będę dysponować - dysponowanie pośrednie* (dysponowanie osobami podmiotu trzeciego)</p>

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam(-y) własnoręcznym podpisem, świadom(-i) odpowiedzialności karnej z art. 297 § 1 Kodeksu karnego.

.....
Nazwa i adres Wykonawcy
(lub pieczęćka firmowa)

.....
Podpis Wykonawcy
(osoby upoważnionej lub osób upoważnionych)

³ Jeżeli Wykonawca określi, iż „**będzie dysponować**” osobą(-ami) zdolną(-ymi) do wykonania zamówienia należąca(-ymi) do innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając **pisemne zobowiązanie** tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji tych osób na potrzeby realizacji zamówienia.

* Niepotrzebne skreślić